اگر تصاویر ثبت شده را به ترتیب زمانی پشت سر هم مرور کنید، به نتایج بسیار جالبی خواهید رسید:
(با کلیک بر روی تصاویر، آنها را در سایز بزرگتر دریافت کنید)

**«حسین منیف اشمر» همراه با خامنه ای در روز سه شنبه ۲۲ اردیبهشت 1388 (۱۲ مه 2009) یک ماه قبل از انتخابات در سفر به کردستان، شهر سنندج:**

Photo: leader.ir

Photo : Ali Rafiei

FARS NEWS AGENCY

«حسین منیف اشمر»، «نواف نزار»، «کریم بوغانی» و «ابوناصر» در حمله به ستاد میرحسین موسوی در قیطره تهران همزمان با پایان رای گیری در انتخابات 22 خرداد 1388: